
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΡΩΤΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ193953 ΚΡ12 00:32.82.1

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΚΡ12 00:33.15.2

2012ΓΟΥΔΑΝΑΚΗ ΜΕΛΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ199462 ΚΡ12 00:36.84.3

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΘΑΚ203451 ΚΡ12 00:36.89.4

2012ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208122 ΚΡ12 00:40.80.5

2012ΜΠΑΛΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ205036 ΚΡ12 00:41.02.6

2012ΠΑΡΠΑΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ206096 ΚΡ12 00:43.57.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΡΑΓΚΑΛΟΥΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205422 ΚΡ11 00:34.86.1

2013ΜΗΤΣΙΚΑ ΛΥΔΙΑ ΟΦΘΑ198918 ΚΡ11 00:36.11.2

2013ΚΑΛΑΪΤΣΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΦΘΑ207605 ΚΡ11 00:36.22.3

2013ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΘΑΚ191930 ΚΡ11 00:36.61.4

2013ΛΙΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ198652 ΚΡ11 00:38.92.5

2013ΦΙΝΤΖΟΥ ΘΩΜΑΗ ΟΦΘΑ202848 ΚΡ11 00:39.56.6

2013ΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197153 ΚΡ11 00:40.42.7

2013ΦΙΝΤΖΟΥ ΖΩΗ ΟΦΘΑ202847 ΚΡ11 00:40.74.8

2013ΒΡΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΘΑΚ191933 ΚΡ11 00:40.86.9

2013ΚΑΠΑΝΔΑΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ192525 ΚΡ11 00:42.73.10

2013ΑΚΟΜΠΙΑΝ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205108 ΚΡ11 00:42.98.11

2013XHAFERI ERSELA ΟΦΘΑ208061 ΚΡ11 00:43.23.12

2013ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208120 ΚΡ11 00:43.82.13

2013ΚΑΛΟΥΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΑΛΕΞ210483 ΚΡ11 00:46.52.14

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207523 ΚΡ11 00:47.04.15

2013ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΙΡΙΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209913 ΚΡ11 00:49.98.16

2013ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΘΑΚ210739 ΚΡ11 00:52.93.17

2013ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205309 ΚΡ11 01:02.04.18

2013ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ201695 ΚΡ11 01:35.40.19
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΟΦΘΑ201659 ΚΡ10 00:35.77.1

2014ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ189851 ΚΡ10 00:37.20.2

2014ΜΠΟΥΡΔΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΟΦΘΑ203410 ΚΡ10 00:38.11.3

2014ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΟΦΘΑ201662 ΚΡ10 00:38.27.4

2014ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203252 ΚΡ10 00:40.00.5

2014ΦΕΛΕΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204926 ΚΡ10 00:40.12.6

2014ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208432 ΚΡ10 00:41.71.7

2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟΘΑΚ210234 ΚΡ10 00:41.96.8

2014ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟΥΣΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ206076 ΚΡ10 00:42.63.9

2014ΠΑΤΕΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ201690 ΚΡ10 00:44.05.10

2014ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΣΙΔΕΡΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ203019 ΚΡ10 00:44.68.11

2014ΣΑΙΤΟΓΛΟΥ ΝΙΣΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205310 ΚΡ10 00:45.49.12

2014ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΦΘΑ203134 ΚΡ10 00:48.78.13

2014ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΙΛΙΩ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209817 ΚΡ10 00:48.78

2014ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209451 ΚΡ10 00:49.08.15

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΘΑΚ210738 ΚΡ10 00:49.33.16

2014ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΟΞΑΝΘ212257 ΚΡ10 00:51.14.17

2014ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203571 ΚΡ10 00:53.26.18

2014ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΦΘΑ205225 ΚΡ10 00:53.72.19

2014ΚΑΡΑΚΛΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΟΞΑΝΘ210270 ΚΡ10 00:53.91.20

2014ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204546 ΚΡ10 00:54.11.21

2014ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208364 ΚΡ10 00:56.61.22

2014ΨΩΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203251 ΚΡ10 01:04.46.23

2014ΜΠΑΤΖΑΚ ΕΝΤΑ ΚΟΞΑΝΘ207627 ΚΡ10 01:07.92.24

2014ΕΥΦΡΟΣΥΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΘΑΚ210737 ΚΡ10 01:13.19.25
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΑΛΕΞ194163 ΑΓ12 00:30.52.1

2012ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΘΑΚ195206 ΑΓ12 00:32.11.2

2012ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203245 ΑΓ12 00:34.11.3

2012ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΑΛΕΞ197169 ΑΓ12 00:34.17.4

2012ΣΕΛΗΜ ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΓΚΕ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204213 ΑΓ12 00:36.66.5

2012ΤΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ196663 ΑΓ12 00:37.26.6

2012ΧΑΤΖΗΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204501 ΑΓ12 00:37.54.7

2012ΒΕΡΓΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΚΟΞΑΝΘ207616 ΑΓ12 00:38.34.8

2012ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΘΑΚ203459 ΑΓ12 00:39.54.9

2012ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ203789 ΑΓ12 00:40.40.10

2012ΓΙΑΝΤΖΑΚΛΙΔΗΣ ΖΩΗΣ ΝΟΘΑΚ203440 ΑΓ12 00:41.07.11

2012ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ202346 ΑΓ12 00:41.95.12

2012ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΔΡΑΜ193955 ΑΓ12 00:43.72.13

2012ΑΡΙΦ ΟΓΛΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΟΣ.ΞΑΝΘ211112 ΑΓ12 00:48.38.14

2012ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΦΘΑ212417 ΑΓ12 01:04.57.15

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2012ΧΑΣΑΠΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ201666 ΑΓ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ11 00:33.32.1

2013ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΘΑΚ203445 ΑΓ11 00:34.45.2

2013ΕΠΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ198674 ΑΓ11 00:34.94.3

2013ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ203517 ΑΓ11 00:36.64.4

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197131 ΑΓ11 00:37.65.5

2013ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ200132 ΑΓ11 00:37.70.6

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ11 00:38.15.7

2013ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΘΑΚ203565 ΑΓ11 00:38.31.8

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197789 ΑΓ11 00:38.55.9

2013ΧΟΤΣΚΑ ΟΜΕΡ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209579 ΑΓ11 00:39.37.10

2013ΒΕΡΓΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΘΑΚ191628 ΑΓ11 00:39.88.11

2013ΚΑΠΑΝΔΑΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΘΑΚ192524 ΑΓ11 00:40.91.12

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ11 00:42.43.13

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ207585 ΑΓ11 00:43.40.14

2013ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΟΦΘΑ207830 ΑΓ11 00:50.16.15

2013ΓΚΕΜΙΤΖΗΣ ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ207524 ΑΓ11 00:52.46.16

2013ΚΕΛΕΠΕΚΙΔΗΣ ΦΑΙΔΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟ ΟΦΘΑ201680 ΑΓ11 00:53.35.17

2013ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΟΘΑΚ203460 ΑΓ11 00:55.30.18

2013ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ213293 ΑΓ11 00:57.13.19

2013ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ202527 ΑΓ11 00:58.46.20

2013ΚΑΡΑΝΤΕΝΙΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ210246 ΑΓ11 01:00.88.21

2013ΣΙΑΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ207575 ΑΓ11 01:12.29.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΜΑΝΑΒΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝ ΚΟΔΡΑΜ198890 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΙΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204554 ΑΓ10 00:34.06.1

2014ΠΕΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197156 ΑΓ10 00:38.07.2

2014ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΑΛΕΞ201691 ΑΓ10 00:38.49.3

2014ΜΠΟΥΤΖΙΚΑΣ ΠΑΡΗΣ ΟΦΘΑ202846 ΑΓ10 00:39.11.4

2014ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ205226 ΑΓ10 00:40.56.5

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201668 ΑΓ10 00:41.82.6

2014ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ202522 ΑΓ10 00:42.08.7

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ10 00:42.94.8

2014ΚΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ213307 ΑΓ10 00:42.96.9

2014ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ206348 ΑΓ10 00:44.24.10

2014ΛΕΒΕΤΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΟΘΑΚ197286 ΑΓ10 00:44.65.11

2014ΖΑΛΕΜΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205742 ΑΓ10 00:45.01.12

2014ΑΒΡΑΑΜ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ206229 ΑΓ10 00:47.78.13

2014ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ213141 ΑΓ10 00:50.98.14

2014ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ207595 ΑΓ10 00:55.26.15

2014ΑΓΑΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΛΕΞ211541 ΑΓ10 00:57.68.16

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ197714 ΚΡ12 00:42.85.1

2012ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204502 ΚΡ12 00:46.09.2

2012ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΖΙΝΕΤΑ ΚΟΔΡΑΜ193941 ΚΡ12 00:49.90.3

2012ΟΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΘΑΚ192926 ΚΡ12 00:49.96.4

2012ΖΑΛΕΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205741 ΚΡ12 01:05.95.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΟΦΘΑ196671 ΚΡ11 00:44.70.1

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ11 00:49.19.2

2013ΒΡΥΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΘΑΚ191933 ΚΡ11 00:52.68.3

2013ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΞΑΝΘ194249 ΚΡ11 00:53.38.4

2013ΣΥΠΚΩΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΘΑΚ191634 ΚΡ11 00:54.46.5

2013ΜΠΑΛΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΡΑΦΑΗΛ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204917 ΚΡ11 00:54.87.6

2013ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΟΘΑΚ191658 ΚΡ11 00:56.99.7

2013XHAFERI ERSELA ΟΦΘΑ208061 ΚΡ11 01:01.54.8

2013ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΙΡΙΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209913 ΚΡ11 01:08.77.9
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΖΑΦΕΙΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΘΑΚ203456 ΚΡ10 00:50.82.1

2014ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΧΡΥΣΑ ΟΦΘΑ202342 ΚΡ10 00:51.99.2

2014ΖΗΔΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205740 ΚΡ10 00:52.70.3

2014ΓΚΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204547 ΚΡ10 00:53.18.4

2014ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204910 ΚΡ10 00:53.35.5

2014ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΘΑ202345 ΚΡ10 00:55.11.6

2014ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΟΦΘΑ203134 ΚΡ10 00:56.21.7

2014ΜΑΣΣΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204549 ΚΡ10 00:59.00.8

2014ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΙΛΙΩ ΑΟΛΕΥΚΙΠ209817 ΚΡ10 01:00.12.9

2014ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208364 ΚΡ10 01:00.39.10

2014ΠΑΤΕΛΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΝΟΑΛΕΞ201690 ΚΡ10 01:01.83.11

2014ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΟΦΘΑ205225 ΚΡ10 01:04.63.12

2014ΠΑΝΔΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ203571 ΚΡ10 01:20.72.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΝΟΘΑΚ198915 ΑΓ12 00:45.05.1

2012ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ ΟΦΘΑ198054 ΑΓ12 00:48.13.2

2012ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ198673 ΑΓ12 00:50.07.3

2012ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ212157 ΑΓ12 00:53.17.4

2012ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΟΦΘΑ211086 ΑΓ12 00:57.76.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΝΑΒΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝ ΚΟΔΡΑΜ198890 ΑΓ11 00:45.73.1

2013ΝΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ203793 ΑΓ11 00:46.35.2

2013ΔΡΑΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΦΘΑ196669 ΑΓ11 00:47.60.3

2013ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197690 ΑΓ11 00:49.62.4

2013ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΝΟΘΑΚ203445 ΑΓ11 00:51.50.5

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196703 ΑΓ11 00:52.24.6

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΑΓ11 00:56.75.7

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2013ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΟΑΛΕΞ197165 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ205312 ΑΓ10 00:50.65.1

2014ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204553 ΑΓ10 00:50.67.2

2014ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ202843 ΑΓ10 00:52.37.3

2014ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ213056 ΑΓ10 00:56.02.4

2014ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204552 ΑΓ10 00:56.05.5

2014ΚΑΠΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ213307 ΑΓ10 00:56.41.6

2014ΤΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΘΑΚ206348 ΑΓ10 00:58.25.7

2014ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ213141 ΑΓ10 01:03.68.8

2014ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197694 ΑΓ10 01:06.62.9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΑΛΛΙΤΣΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΦΘΑ194162 ΚΡ12 01:18.06.1

2012ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΑΛΕΞ197155 ΚΡ12 01:22.40.2

2012ΣΤΕΦΑΝΑΚΙΔΗ ΝΕΦΕΛΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ194036 ΚΡ12 01:28.06.3

2012ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΣΟΦΙΑ ΟΦΘΑ202344 ΚΡ12 01:28.94.4

2012ΓΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ195153 ΚΡ12 01:29.52.5

2012ΔΟΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205739 ΚΡ12 01:39.82.6

2012ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208122 ΚΡ12 01:42.17.7

2012ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204563 ΚΡ12 01:44.86.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΚΑΛΥΨΩ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196702 ΚΡ11 01:30.34.1

2013ΠΕΝΤΣΙΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΟΦΘΑ196670 ΚΡ11 01:31.81.2

2013ΣΙΚΑΔΑ ΠΑΓΩΝΑ ΝΟΘΑΚ191930 ΚΡ11 01:33.22.3

2013ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΥΑΚΙΝΘΗ ΜΑΡΙΝΑ ΟΦΘΑ199515 ΚΡ11 01:43.51.4

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΟΞΑΝΘ191574 ΚΡ11 01:45.30.5

2013ΛΙΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ198652 ΚΡ11 01:48.42.6

2013ΖΙΩΓΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204557 ΚΡ11 01:49.57.7

2013ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208120 ΚΡ11 01:57.16.8
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΡΟΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205111 ΚΡ10 01:34.98.1

2014ΜΑΝΤΖΟΥΡΗ ΣΙΔΕΡΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΟΦΘΑ203019 ΚΡ10 01:41.19.2

2014ΜΑΛΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208125 ΚΡ10 01:49.02.3

2014ΝΑΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ204221 ΚΡ10 02:02.10.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 34
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΖΙΛΑΒΙΑΝ ΡΑΦΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197151 ΑΓ12 01:25.57.1

2012ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΘΑΚ194820 ΑΓ12 01:29.82.2

2012ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΘΑΚ189854 ΑΓ12 01:31.25.3

2012ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΚΕΡΙΜ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203248 ΑΓ12 01:32.68.4

2012ΚΙΟΣΣΕΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ212637 ΑΓ12 01:49.84.5

2012ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ202346 ΑΓ12 01:58.50.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ200822 ΑΓ11 01:27.98.1

2013ΡΙΤΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΟΑΛΕΞ197685 ΑΓ11 01:33.36.2

2013ΓΚΟΥΛΙΑΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197131 ΑΓ11 01:34.06.3

2013ΚΟΤΖΙΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΟΦΘΑ207830 ΑΓ11 02:03.01.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΣΙΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204554 ΑΓ10 01:29.48.1

2014ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΦΘΑ205226 ΑΓ10 01:43.12.2

2014ΔΟΥΚΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201668 ΑΓ10 01:44.97.3

2014ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204552 ΑΓ10 01:50.25.4

2014ΓΕΩΡΓΑΚΑΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΑΛΕΞ202522 ΑΓ10 01:56.09.5

2014ΠΛΟΥΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ207595 ΑΓ10 02:05.35.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΙΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ195155 ΚΡ12 02:33.72.1

2012ΚΟΚΚΙΝΑΣΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΘΑΚ193936 ΚΡ12 02:35.67.2

2012ΠΑΛΛΙΔΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΟΦΘΑ194164 ΚΡ12 02:51.66.3

2012ΒΛΑΧΜΠΕΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΑΛΕΞ206352 ΚΡ12 03:03.02.4

2012ΔΟΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205739 ΚΡ12 03:19.04.5

2012ΖΑΛΕΜΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ - ΜΑΡΙΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ205741 ΚΡ12 04:33.12.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΒΡΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ196673 ΚΡ11 02:50.97.1

2013ΝΕΝΚΟΓΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΝΟΘΑΚ197652 ΚΡ11 02:55.71.2

2013ΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΟΘΑΚ203450 ΚΡ11 03:26.26.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ201406 ΚΡ10 02:53.02.1

2014ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΘΑΚ189851 ΚΡ10 03:00.55.2

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΦΘΑ201679 ΚΡ10 03:20.31.3

2014ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208432 ΚΡ10 03:20.68.4

2014ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΑΛΕΞ206743 ΚΡ10 03:39.17.5

2014ΧΑΤΖΗΤΟΥΛΟΥΣΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ206076 ΚΡ10 03:41.83.6

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΦΘΑ201665 ΚΡ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΑΡΚΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ193767 ΑΓ12 02:28.20.1

2012ΖΕΡΔΕΛΗΣ ΛΕΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ195149 ΑΓ12 02:46.80.2

2012ΤΖΑΝΕΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΣ ΝΟΑΛΕΞ197169 ΑΓ12 02:48.53.3

2012ΓΙΑΝΤΖΑΚΛΙΔΗΣ ΖΩΗΣ ΝΟΘΑΚ203440 ΑΓ12 03:12.67.4

2012ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ ΝΟΑΛΕΞ192976 ΑΓ12 03:19.79.5

2012ΔΟΛΙΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204921 ΑΓ12 03:30.97.6

2012ΤΣΙΓΚΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΘΑΚ203459 ΑΓ12 03:32.15.7

2012ΜΠΙΤΖΑΛΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ208365 ΑΓ12 04:07.19.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ198657 ΑΓ11 02:47.03.1

2013ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196703 ΑΓ11 02:53.35.2

2013ΕΠΑΓΓΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ198674 ΑΓ11 02:59.20.3

2013ΝΕΖΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΘΑΚ203446 ΑΓ11 03:03.36.4

2013ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ197789 ΑΓ11 03:04.63.5

2013ΠΑΤΕΧΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ200820 ΑΓ11 03:19.23.6

2013ΚΛΕΙΤΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΦΘΑ201657 ΑΓ11 03:21.53.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ204548 ΑΓ10 02:54.79.1

2014ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΦΘΑ201658 ΑΓ10 03:04.08.2

2014ΠΛΙΑΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΑΛΕΞ200089 ΑΓ10 03:06.88.3

2014ΣΟΥΛΟΓΛΟΥ ΜΠΕΡΑΤ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203242 ΑΓ10 03:19.28.4

2014ΠΕΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197156 ΑΓ10 03:19.78.5

2014ΑΣΚΗΤΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ208615 ΑΓ10 03:31.33.6

2014ΣΩΚΡΑΤΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΟΦΘΑ201678 ΑΓ10 03:53.41.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΦΘΑ197714 ΚΡ12 03:25.03.1

2012ΝΙΚΗΤΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΑΛΕΞ197155 ΚΡ12 03:27.52.2

2012ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204502 ΚΡ12 03:41.38.3

2012ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΟΥ ΖΙΝΕΤΑ ΚΟΔΡΑΜ193941 ΚΡ12 03:41.94.4

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΟΘΑΚ203451 ΚΡ12 03:49.74.5

2012ΟΤΣΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΟΘΑΚ192926 ΚΡ12 03:58.40.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΟΝΩΒΙΔΟΥ ΑΝΤΡΙΑΝΑ ΟΦΘΑ196671 ΚΡ11 03:39.91.1

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197154 ΚΡ11 03:52.44.2

2013ΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΔΡΑΜ197991 ΚΡ11 03:56.72.3

2013ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΞΑΝΘ194249 ΚΡ11 04:11.61.4

2013ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΛΗ ΝΟΘΑΚ191658 ΚΡ11 04:17.65.5

2013ΣΥΠΚΩΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΝΟΘΑΚ191634 ΚΡ11 04:26.52.6
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΦΘΑ194166 ΑΓ12 03:24.88.1

2012ΜΑΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΝΟΘΑΚ198915 ΑΓ12 03:33.89.2

2012ΣΑΝΟΣΙΑΝ ΔΑΝΙΗΛ ΟΦΘΑ198054 ΑΓ12 03:37.61.3

2012ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ198673 ΑΓ12 03:43.37.4

2012ΣΕΛΗΜ ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΓΚΕ ΑΟΛΕΥΚΙΠ204213 ΑΓ12 03:45.85.5

2012ΚΑΡΑΦΥΛΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ203789 ΑΓ12 03:54.14.6

2012ΤΖΙΟΓΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ212157 ΑΓ12 04:09.33.7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΦΘΑ196666 ΑΓ11 03:25.15.1

2013ΝΑΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΛΕΥΚΙΠ203793 ΑΓ11 03:46.23.2

2013ΛΑΝΑΡΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197690 ΑΓ11 04:01.88.3

2013ΜΑΡΤΙΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ204124 ΑΓ11 04:10.00.4

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2013ΚΑΝΔΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Μ ΝΟΑΛΕΞ197165 ΑΓ11
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΑΣΔΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ195156 ΚΡ12 01:37.89.1
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΑΛΕΞ197167 ΚΡ11 01:40.31.1

2013ΦΙΝΤΖΟΥ ΖΩΗ ΟΦΘΑ202847 ΚΡ11 01:51.10.2

2013ΒΟΥΛΒΟΥΚΕΛΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΦΘΑ201660 ΚΡ11 02:05.91.3
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛ ΝΟΑΛΕΞ194163 ΑΓ12 01:19.79.1

2012ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ ΝΟΘΑΚ195206 ΑΓ12 01:30.34.2

2012ΤΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΦΘΑ196663 ΑΓ12 01:43.66.3
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΝΗΡΕΑΣ ΟΡΕ196700 ΑΓ11 01:24.79.1

2013ΠΑΝΤΑΖΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΑΛΕΞ197692 ΑΓ11 01:33.59.2

2013ΑΝΔΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΦΘΑ200132 ΑΓ11 01:51.71.3

2013ΣΠΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Γ ΟΦΘΑ196665 ΑΓ11 01:58.20.4

2013ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΦΘΑ206165 ΑΓ11 01:58.34.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΙΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΝΝΑ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ195155 ΚΡ12 11:19.19.1
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ 2024 ΠΡΟΑΓ/ΚΩΝ Κ10-11-12
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ
28 Ιουν 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

28/6/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΕΡΔΕΛΗΣ ΛΕΩΝ ΝΕ ΡΟΔΟΠΗΣ195149 ΑΓ12 12:08.46.1

2012ΓΚΕΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΘΑΚ194820 ΑΓ12 12:32.38.2

2012ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚ ΔΕΛΦ ΞΑΝΘΗ203245 ΑΓ12 12:41.63.3

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΣΙΣΤΡΙΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΑΛΕΞ193838 ΑΓ12
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